

«Aprob»

Inginer Șef

al întreprinderii

«Termoelectrica» SA

«10» 26 2025

ACT № 79

de primire-predare a materialelor (bunurilor) după cantitate și calitate

«Termoelectrica» SA

21.05.2025

Locul întocmirii actului și predării materialelor (bunurilor) - **Depozitul central**Data începerii recepționării materialelor(bunurilor) 10-00_21.05.2025Data terminării recepționării materialelor(bunurilor) 14-50_21.05.2025Comisia în componența: **Oleg Mancaș – șef serviciu în industria prelucrătoare****Iurii Cozaciun – inginer în alte ramuri cat. I SPA****Nadejda Slovineanu – magazionera superioară**Cu participarea reprezentantului furnizorului **Alexei Zuev - director**Denumirea furnizorului, adresa **„Metalica-Zuev” SRL, mun. Chișinău, str. Gh. Asachi, 62, ap.22;**Data și numărul contractului **nr. 2025162 din 29.04.2025;**Data și numărul facturilor fiscale **AAW 3400496 din 21.05.2024.**

Starea terei, ambalajului, marcării, plombelor: fără ambalaj.

Materialele (bunurile) au fost predate conform tabelului:

Nr. d/o	Denumirea	U/M	Cantitatea			Prețul, Lei, fără TVA	Suma, Lei, fără TVA
			factura fiscală	de facto	rebut		
AAW 3400496 din 21.05.2024.							
1.	Oțel rotund 16 (=6m)	t	4,5	4,5	-	15090,80	67908,60
2.	Oțel lat 40x4(=6m)	t	3	3	-	15480,00	46440,00
3.	Oțel lat 25x4(=6m)	t	0,399	0,399	-	15480,00	6176,52
Total, Lei fără TVA						120525,12	
Total, Lei incl. TVA						144630,15	

Recepționarea a fost executată de comisie prin verificarea corespunderii bunurilor cu contractul nr. 2025162 din 29.04.2025, Anexa Nr.1, Nr.2 și documentația tehnică de însoțire.

Materialele sunt însoțite de următoarele documente:

1. **Factura fiscală NON LIVRARE AAW 3400496 din 21.05.2024 transmisă la magazionera superioară – Nadejda Slovineanu;**

2. Comanda pentru livrarea bunurilor;
3. Certificate de calitate pentru bunurile livrate;

Pretenții privind documentația de însoțire a materialelor nu sunt.

Defecte vizibile bunurilor nu au fost depistate.

Membrii comisiei au fost avertizați despre responsabilitatea semnării Actului de primire în cazul când conține date ce nu corespund realității.

Membrii comisiei:

1. Oleg Mancaș
2. Iurii Cozaciun
3. Nadejda Slovineanu

Reprezentantul furnizorului

1. Alexei Zuev



[Handwritten signature of Alexei Zuev]

«Aprob»

Inginer Șef

al întreprinderii

«Termoelectrica» SA

«10» 07. 2025

ACT № 143

de primire-predare a materialelor (bunurilor) după cantitate și calitate

«Termoelectrica» SA

01.07.2025

Locul întocmirii actului și predării materialelor (bunurilor) - **Depozitul central**Data începerii recepționării materialelor(bunurilor) 10-00_25.06.2025Data terminării recepționării materialelor(bunurilor) 14-50_01.07.2025Comisia în componența: **Oleg Mancaș – șef serviciu în industria prelucrătoare****Vasili Arseniuc - inginer în industrie și producție cat.1 (LCM)****Iurii Cozaciun – inginer în alte ramuri cat. I SPA****Nadejda Slovineanu – magazionera superioară**Cu participarea reprezentantului furnizorului **Alexei Zuev - director**Denumirea furnizorului, adresa **„Metalica-Zuev” SRL, mun. Chișinău, str. Gh. Asachi, 62, ap.22;**Data și numărul contractului **nr. 2025162 din 29.04.2025;**Data și numărul facturilor fiscale **AAW3401483 din 25.06.2025, AAW3401485 din 25.06.2025.**Starea tarei, ambalajului, marcării, plombelor: **fără ambalaj.****Materialele (bunurile) au fost predate conform tabelului:**

Nr. d/o	Denumirea	U/M	Cantitatea			Prețul, Lei, fără TVA	Suma, Lei, fără TVA
			factura fiscală	de facto	rebut		
AAW3401483 din 25.06.2025							
1.	Bara de otel d.80 mm	t	0,053	0,053	-	26700,00	1 415,10
2.	Bara de otel d.100 mm	t	0,050	0,050	-	26700,00	1 335,00
3.	Bara de otel d.120 mm	t	0,0545	0,0545	-	26700,00	1 455,15
4.	Bara de otel d.160 mm	t	0,120	0,120	-	26700,00	3 204,00
5.	Bara de otel d.200 mm	t	0,114	0,114	-	26700,00	3 043,80
6.	Bara de otel d.220 mm	t	0,108	0,108	-	26700,00	2 883,60
7.	Bara calibrata m.45 d.10 mm	t	0,0295	0,0295	-	38300,00	1 129,85
8.	Bara calibrata m.45 d.14 mm	t	0,0294	0,0294	-	28750,00	845,25
9.	Bara m.45 d.16 mm	t	0,048	0,048	-	28750,00	1 380,00

10.	Bara m.45 d.18 mm	t	0,072	0,072	-	28750,00	2 070,00
11.	Bara m.45 d.20 mm	t	0,0745	0,0745	-	32580,00	2 427,21
12.	Bara m.45 d.25 mm	t	0,101	0,101	-	32580,00	3 290,58
13.	Bara m.45 d.30 mm	t	0,101	0,101	-	28750,00	2 903,75
14.	Bara m.45 d.40 mm	t	0,1596	0,1596	-	28750,00	4 588,50
15.	Bara m.45 d.60 mm	t	0,034	0,034	-	28750,00	977,50
16.	Hexagon m.35 S14	t	0,,032	0,,032	-	39000,00	1 248,00
17.	Hexagon S17 m.45	t	0,036	0,036	-	39000,00	1 404,00
18.	Hexagon S19 m.45	t	0,051	0,051	-	39000,00	1 989,00
19.	Hexagon S22 m.45	t	0,050	0,050	-	39000,00	1 950,00
20.	Hexagon S24 m.45	t	0,108	0,108	-	39000,00	4 212,00
21.	Hexagon S30 m.45	t	0,074	0,074	-	39000,00	2 886,00
22.	Hexagon S36 m.45	t	0,119	0,119	-	39000,00	4 641,00
23.	Hexagon S41 m.45	t	0,1616	0,1616	-	39000,00	6 302,40
24.	Hexagon S46 m.45	t	0,103	0,103	-	39000,00	4 017,00
25.	Hexagon S55 m.45	t	0,097	0,097	-	43300,00	4 200,10
	Total, Lei fără TVA					65 798,79	
	Total, Lei incl. TVA					78 958,55	
AAW3401485 din 25.06.2025							
26.	PROFIL L (cornier) 45x4 (=6,000m)	t	2,7	2,7	-	14 545,00	39 271,50
27.	PROFIL L (cornier) 35x3 (=6,000m)	t	0,251	0,251	-	14 544,98	3 650,79
28.	PROFIL L (cornier) 50x5 (=6,000m)	t	3,14	3,14	-	14 545,00	45 671,30
29.	PROFIL L (cornier) 63x5 (=6,000m)	t	0,71	0,71	-	14 545,00	10 326,95
30.	PROFIL U 200 (=12,000m)	t	1,314	1,314	-	17 202,50	22 604,08
31.	PROFIL U 220 (=12,000m)	t	1,753	1,753	-	22 597,50	39 613,42
32.	TABLA LC 2,0x1250x2500	t	1,03	1,03	-	14 544,00	14 980,32
33.	TABLA LC 3,0x1250x2500	t	1,03	1,03	-	14 544,00	14 980,32
34.	TABLA LC 4,0x1250x2500	t	2,061	2,061	-	14 544,00	29 975,18
35.	TABLA LC 6,0x1500x6000	t	1,032	1,032	-	14 544,00	15 009,41
36.	TABLA LC 8,0x1500x6000	t	0,665	0,665	-	14 544,00	9 671,76
37.	SIRMA ARSA ϕ 1,2 (~73-111kr/6yx)	t	0,095	0,095	-	17 750,00	1 686,25
38.	OTEL BETON 16 (12,000 m.l.)	t	0,426	0,426	-	12 308,29	5 243,33
39.	OTEL BETON 18 (12,000 m.l.)	t	0,29	0,29	-	12 308,31	3 569,41
40.	OTEL BETON 20 (12,000 m.l.)	t	0,907	0,907	-	12 308,29	11 163,62
	Total, Lei fără TVA					267 417,64	
	Total, Lei incl. TVA					320 901,17	
Total, Lei fără TVA						333 216,43	
Total, Lei incl. TVA						399 859,72	

Recepționarea a fost executată de comisie prin verificarea corespunderii bunurilor cu contractul nr. 2025162 din 29.04.2025, Anexa Nr.1, Nr.2 și documentația tehnică de însoțire.

Materialele sunt însoțite de următoarele documente:

1. Facturile fiscale AAW3401483 din 25.06.2025, AAW3401485 din 25.06.2025 sunt transmise la magazionera superioară – Nadejda Slovineanu;
2. Comanda pentru livrarea bunurilor;
3. Certificate de calitate pentru bunurile livrate;
4. Protocol de analiză spectrală a oțelului nr.182/25 din 30.06.2025.

Pretenții privind documentația de însoțire a materialelor nu sunt.

Defecte vizibile bunurilor nu au fost depistate.

Membrii comisiei au fost avertizați despre responsabilitatea semnării Actului de primire în cazul când conține date ce nu corespund realității.

Membrii comisiei:

1. Oleg Mancaș

2. Vasili Arseniuc

3. Iurii Cozacian

4. Nadejda Slovineanu

Reprezentantul furnizorului

1. Alexei Zuev



Cum se face

ACT № 178

de primire-predare a materialelor (bunurilor) după cantitate și calitate
«Termoelectrica» SA

31.07.2025

Locul întocmirii actului și predării materialelor (bunurilor) - **Depozitul central**

Data începerii recepționării materialelor(bunurilor) 10-00_25.06.2025

Data terminării recepționării materialelor(bunurilor) 14-50_31.07.2025

Comisia în componența: **Oleg Mancaș – șef serviciu in industria prelucrătoare**
Moisei Vasile – șef laborator in industria prelucrătoare (LCM)
Iurii Cozaciun – inginer în alte ramuri cat. I SPA
Nadejda Slovineanu – magazionera superioară

Cu participarea reprezentantului furnizorului Alexei Zuev - director

Denumirea furnizorului, adresa „Metalica-Zuev” SRL, mun. Chișinău, str. Gh. Asachi, 62,
ap.22;

Data și numărul contractului nr. 2025162 din 29.04.2025;

Data și numărul facturii fiscale AAW 8762813 din 25.07.2025.

Starea tarei, ambalajului, marcării, plombelor: fără ambalaj.

Materialele (bunurile) au fost predate conform tabelului:

Nr. d/o	Denumirea	U/M	Cantitatea			Prețul, Lei, fără TVA	Suma, Lei, fără TVA
			factura fiscală	de facto	rebut		
AAW3401483 din 25.06.2025							
1.	Tabla LC 20x1500x6000	t	1,45	1,45	-	16108,00	23356,60
	Total, Lei fără TVA						23 356,60
	Total, Lei incl. TVA						28 027,92

Recepționarea a fost executată de comisie prin verificarea corespunderii bunurilor cu contractul nr. 2025162 din 29.04.2025, Anexa Nr.1, Nr.2 și documentația tehnică de însoțire.

Materialele sunt însoțite de următoarele documente:

1. Factură fiscală AAW 8762813 din 25.07.2025 transmisă la magazionera superioară –
Nadejda Slovineanu;
2. Certificate de calitate nr.0083684038 din 27.07.2023;
3. Protocol de analiză spectrală a oțelului nr.199/25 din 28.07.2025.

Pretenții privind documentația de însoțire a materialelor nu sunt.

Defecte vizibile bunurilor nu au fost depistate.

Membrii comisiei au fost avertizați despre responsabilitatea semnării Actului de primire în cazul când conține date ce nu corespund realității.

Membrii comisiei:

1. Oleg Mancias

2. Vasile Moisei

3. Iurii Cozaciun

4. Nadejda Slovineanu

Reprezentantul furnizorului

1. Alexei Zuev

Cuononno E.

